
Dodatek k Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě  
o dodávce propagačních předmětů pro API 

 
 

 

Agentura pro podnikání a inovace 
 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 10006-332021/0710 
kontaktní osoba: , ředitelka Odboru koordinace fondů EU a regionálních kanceláří 

Tel.: , e-mail: @agentura-api.org 
 

, marketingová specialistka 
Tel.: , e-mail: @agentura-api.org 

(dále jen „Objednatel“ a „API“) 
 
a 
 
SPEED PRESS Plus a.s. 
 
IČO: 257 65 647 
DIČ: CZ25765647 
se sídlem: Přemyslova 830, 273 06 Libušín 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939 
zastoupená: Ing. Miroslav Hrdina, ředitel 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 270 483 276/0300 
kontaktní osoba: 

Tel.: , e-mail: @speed-press.cz 
 

Tel.: , e-mail: @speed-press.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) 
oba společně dále jen „smluvní strany“,  

 

Dodatek č. 1 k Dodatku č. 2  
k Rámcové dohodě o dodávce 
propagačních předmětů pro API  



 

 

Dodatek k Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě o dodávce propagačních předmětů pro API  2/3 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

 

Dodatek č. 1 k Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě o dodávce propagačních předmětů pro API  
ze dne 3.10.2018 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 3.10.2018 Rámcovou dohodu o dodávce propagačních předmětů pro API (dále 
jen „Rámcová dohoda“), jejímž předmětem byla úprava podmínek, dle kterých se poskytovatel na základě 
postupných dílčích písemných objednávek zavazuje poskytovat dodávku propagačních předmětů Objednateli, a to 
dle potřeb a požadavků Objednatele a závazek Objednatele zaplatit za řádně poskytnutou dodávku propagačních 
předmětů cenu sjednanou dle podmínek Rámcové dohody. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výběrového 
řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka propagačních předmětů pro API“. 

Smluvní strany spolu následně uzavřely dne 13.9.2019 Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě, jehož předmětem byla 
dodávka diářů na rok 2020 (dále jen „Dodatek č. 2“). 
 
 

Článek I. 

Předmět Dodatku 
 

1.1. Z důvodu nepředvídatelného omezení výrobních kapacit se smluvní strany dohodly na změně Podrobné 
specifikace předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Dodatku č. 2. 

1.2. Nová Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a tato ruší a plně nahrazuje 
specifikaci předmětu plnění uvedenou výše v odst. 1.1 tohoto Dodatku. 

1.3. Smluvní strany konstatují, že cena předmětu plnění dle Dodatku č. 2 zůstává zachována, pouze dochází ke 
zvýšení kvality plnění. 

1.4. Smluvní strany dále konstatují, že vůči sobě nevznášejí žádné nároky dle původního znění Dodatku č. 2, že 
z něj zatím nebylo plněno a že nové znění Dodatku č. 2 ve spojení s tímto Dodatkem vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli. 

 
 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

2.1.  Tento Dodatek je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro Objednatele 
a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele. 

2.2.  Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2.3.  Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 



 

 

Dodatek k Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě o dodávce propagačních předmětů pro API  3/3 
 

2.4.  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku včetně jeho přílohy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní 
předpis. Uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

2.5.  Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

2.6.  Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává účinnost 
ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

2.7.  Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento Dodatek nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

2.8.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

  Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

 
 

V   
Dne 
 
 
 
 

 V Praze  
dne  

SPEED PRESS Plus a.s. 
Ing. Miroslav Hrdina 

ředitel 

 Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal  

generální ředitel 
v.z. Ing. Petr Müller 

zástupce generálního ředitele 

 
 
 
 

9.10.20199.10.2019
Libušíně



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě O dodávce propagačních předmětů pro API 
 
Oproti uzavřené Rámcové dohodě o dodávce propagačních předmětů pro API ze dne 3.10.2018 dochází Dodatkem č. 2 k níže uvedeným změnám: 
 

• Popis propagačního předmětu - rozdíly v tabulce jsou uvedeny tučně 

• S ohledem na odlišný způsob zpracování dochází k prodloužení doby dodání ze 3 na 5 týdnů, což je s ohledem na množství plnění a délku dodacích lhůt ostatních 
objednávek v komplexu rámcové dohody změna zcela marginální  

• Cena zůstává zachována 
 

Obrázek Artikl Popis 

CENA 
PRODEJ 
včetně 
potisku 
bez DPH 

Množství 
branding 

druh 

CELKEM 
vč. 

brandingu, 
bez DPH 

CENA 
PRODEJ 

vč. 
brandingu 
vč. DPH 

CELKEM 
vč. 

brandingu, 
vč. DPH 

CELKEM 
DPH 

Dodání 
od 

objednání 

           

 

  
 

22 

DIÁŘ TÝDENNÍ PLÁNOVACÍ 
rozsah: 144 stran, 14 x 21,1 cm, 
V8, týdenní layout, plánovač 
dovolené (měsíční přehled), 
plánovací kalendář, telefonní 
předvolby, státní a mezinárodní 
svátky, gumička pro uzavření. 
Celoplošný individuální potisk 
desek a následné 
zalaminování/ potisk desek 4/0 
+ 1/0 lamino MAT. 101,60 200 

potisk 4/0 
obálka + 
lamino 

1/0 MAT 20 320,0 122,94 24 588,0 4 268,0 5 týdnů 

        22 

DIÁŘ TÝDENNÍ PLÁNOVACÍ  
rozsah: 128 stran, 14,3 x 20,5 
cm, V8, týdenní layout, plánovač 
dovolené (měsíční přehled), 
plánovací kalendář, telefonní 
předvolby, státní a mezinárodní 
svátky, záložka, poutko na 
propisku, praktická kapsička, 
gumička pro uzavření. Matná 
koženka/ logo ražba 1 pozice. 101,60 200 

Logo 
ražba 1 
pozice 20 320,0 122,94 24 588,0 4 268,0 3 týdny 




